segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0214/2018.

Processo Administrativo nº. PA012009/2018

CONTRATADA: FINO TOM PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME
CNPJ/CPF: 19.499.619/0001-10

VALOR GLOBAL: R$ 12.176,47 (DOZE MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTISTICOS COM A BANDA DOMINUS
PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL DURANTE A VIRADA CULTURAL A SER REALIZADO NO DIA 22 DE
SETEMBRO NO MUNICIPIO DE IRECÊ-BA

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20 de Setembro de 2018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 012009/2019.

Processo Administrativo nº. PA012009/2018
Dispensa de Licitação nº. 0214/2018.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: FINO TOM PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME

CPF/CNPJ: 19.499.619/0001-10

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 20/09/2018 A 30/09/2018, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma
da lei.

VALOR GLOBAL: R$ 12.176,47 (DOZE MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).

RESUMO DO OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTISTICOS COM A BANDA
DOMINUS PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL DURANTE A VIRADA CULTURAL A SER REALIZADO NO DIA 22
DE SETEMBRO NO MUNICIPIO DE IRECÊ-BA.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68AE8465361978E38313814D4036A85C

		2018-09-24T11:02:23-0300